
POST  ANOWIENIE  NR  30/2021

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  12  sierpnia  2021  r.

w  sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wyborczej  w  gminic  Kobyla  Góra

Na podstawie  art. 182 E3 I w związku  z ait. 1 81a ustawy z dnia 5 stycznia  2011 r. -Kodeks

wyborczy  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II postanawia,

co następuje:

1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Gminy  Kobyla  Góra

zarządzonych  na dzień 5 września  2021 r., powołuje  się Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  1,

w  skład  której  wchodzą  osoby  wymienione  w  załączniku  nr  1 do postanowienia.

2.

Skład Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości,  przez wywieszenie  w Urzędzie  Gminy

Kobyla  Góra  i umieszczenie  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  Kobyla  Góra

oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza  Wyborczego  w  Kaliszu  II.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

w Kaligzu IJ Ż

(miejsce  na pieczęć  Komitarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Kaliszu  II

Adam  lichta



Załącznik  nr 1 do postanowienia

nr 30/2021 Komisarza  Wyborczego

w Kaliszu  II z dnia 12 sierpnia  2021 r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1, budynek  Przedszkola,  Plac Wiosny  Ludów  24, 63-507  Kobyla

Góra:

1. Artur  Cieplik,  zgłoszony  przez  KWW  GMINA  WIELKICH  SZANS

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kobyla  Góra

2. Bożena Stanislawa  Górka,  zgłoszona przez KWW  GMINA  WIELKICH

SZANS  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kobyla  Góra

3. Justyna  Anna  Izydorska,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  WIELKICH  SZANS

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kobyla  Góra

4. Natalia  Elżbieta  Jamry,  zgłoszona  przez  KWW  ZAANGAŻOWANI

ARKADIUSZA  LEWKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kobyla  Góra

5. Damian  Pawe4 Kula,  zgłoszony  przez KWW  GMINA  WIELKICH  SZANS

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kobyla  Góra

6. Ewelina  Maria  Miszlńelo,  zgłoszona przez  KWW  GMINA  WIELKICH

SZANS,  zam.  Kobyla  Góra

7. Karolina  Maria  Piechota,  zgłoszona  przez  KWW  ZAANGAŻOWANI

ARKADIUSZA  LEWKA,  zam.  Kobyla  Góra


